167-4.

Genoemde meester Arnoldus droeg voornoemde goederen over aan genoemde Johannes.
1219/166v-4/26-02-1449. Solvit.

Johannes Vos filius quondam (doorgehaald: Johannis) Willelmi Vos van der Bruggen maritus, ut dicebat, legitimus Heilwigis sue uxoris relicte quondam Jacobi de Eel usufructum sibi et dicte Heilwigi, ut dicebat, competentem in octo et dimidio #modiis# siliginis annue et hereditarie paccionis, quos octo et dimidium modios siliginis hereditarie paccionis Elisabeth filia quondam Bruijstini Jans soen, Willelmus Block et Martinus, liberi eiusdem Elisabeth, promiserant magistro Henrico die Coster filio quondam Jacobi de Eel filii quondam Arnoldi Houtappels ad opus Jacobi de Eel filii dicti quondam Jacobi de Eel ab eodem quondam Jacobo et Heilwige predicta pariter geniti, quod ipse ?darunt et solverunt eodem Jacobo hereditarie purificationis de et ex omnibus et singulis (f.167) bonis Elisabeth, Willelmi et Martini predictorum quocumque locorum et in quibuscumque prochiis consistentibus, salvo dicte Heilwigi suo usufructo in octo et dimidio modiis siliginis hereditarie paccionis predictae, prout in litteris de Oesterwic dicebat contineri, hereditarie supportavit dicto Jacobo filio quondam Jacobi de Eel et Heilwigis predictorum, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens sibi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Heilwigis deponere. Testes Scilder et Arenest. Datum XXVI februarii.

1219/167-2/26-02-1449. Solvit.

Quo facto dictus Jacobus premissa hereditarie supportavit dicto Johanni unacum dictis litteris, aliis et iure #et arrestadiis#, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere, salvo ?cum et dicto Jacobo reservato quod dicti octo et dimidius modii siliginis hereditarie paccionis post obitum dicte Heilwigis hereditario iure succedent et devolvent ad dictum Jacobum eius ?generem et predict.. Testes, datum supra.

1219/167-3/26-02-1449. Solvit.

Notum sit universis quod cum Willelmus Block et Martinus filius quondam Johannis Kuijsten filii dicti Willelmi promisissent ut debitores principales indivisi super omnia et habenda Heilwigi eorum sorori filie dicti quondam Johannis Kuijsten, quod ipsi post mortem Elisabeth relicte dicti quondam Johannis Kuijst assignare debent eidem Heilwigi quatuor et dimidium modios siliginis hereditarie paccionis aut alia bona hereditaria pro dictis quatuor et dimidio modiis siliginis benevolentia et satis p... et hoc ad dictamen domini Johannis Bruijstens, Bruijstini fratris dicti domini Johannis, Wolteri die Bijte filii Godefridi die Bijte et Johannis dicti die Bijte filii quondam Henrici Meester Henricx soen, prout in litteris de Oesterwijck dicebant contineri, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Johannes Vos filius quondam Willelmi Vos van der Bruggen, maritus, ut dicebat, legitimus dicte Heilwigis dictam promissionem hereditarie supportavit magistro Arnoldo de Weijlhusen, cum dictis litteris et iure, promittens super omnia ratam servare. Testes, datum supra.

1219/167-4/26-02-1449. Solvit.

Dictus magister Arnoldus premissa hereditarie supportavit dicto Johanni, cum dictis litteris et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Lu et Scilder. Datum XXVII februarii.

775. 10-07-1449 1219 / 239v-1

Petrus van Laerhoven, zoon van wijlen Johannes Arts soen, verhuurde aan Johannes Romboldi Kess, gedurende diens hele leven, een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen Petrus sDekens en genoemde Petrus van Laerhoven en tussen Laurencius Hixspoer, strekkend van de Hoogstraat tot aan Henricus Henrici van Beke. De huur was: 2½ lopen rogge aan de tafel van de h.geest in Oisterwijk.

1219/239v-1/10-07-1449. Solvit. Fiat eciam una pro Johanne.

Petrus de Laerhoven filius quondam Johannis Arts soen domum et ortum cum suis fundo sitos infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Petri sDekens et aliam hereditatem dicti Petri de Laerhoven ex uno et inter hereditatem Laurencii Hixspoer ex alio, tendentes a vico dicto die Hoeghstraet ad hereditatem Henrici de Beke filii quondam Henrici de Beke, ut dicebat, locavit recto locacionis modo Johanni filio quondam Romboldi dicti Kess ab eodem quoad vixerit ipse #Johannes# et non ultra habendos et possidendos pro duobus et dimidio lopinis siliginis #measure de Oesterwijck# mense sancti spiritus in Oesterwijck exinde annuatim e iure solvendis, #ut dicebat#, dandis et solvendis a dicto Johanne quoad vixerit ipse et non ultra termino solucionis et loco ad hoc debitis et consuetis, promittens pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere. Quo facto dictus Johannes repromisit

super omnia atque dictam domum in bona et laudabili dispositione de tectis et parietibus
#interim# conservare. Testes Lu et Vucht. Datum decima julii.

776. 19-07-1449 1219 / 240v-4 en 5

240v-4.

Godefridus van Deijl man van Mechteldis Leonii van Megen verkocht aan Ghisbertus Leonii van Megen,

1. een huis, erf en tuin in Oisterwijk nabij de kerk, tussen Jutta van Tijnborch en tussen Johannes van der Elst, strekkend van een openbare weg tot aan een weg toebehorend aan de proost van het klooster van St.Gertrudis te Leuven,

2. een beemd in Oisterwijk, ter plaatse Udenhout, tussen de erfgenamen van wijlen Petrus Stewich en tussen Gerardus van Kuijcke, strekkend van de kinderen van Mechteldis Brocken tot aan andere naburen,

3. een akker in Oisterwijk, ter plaatse Heukelom, tussen Nicholaus van En.... en tussen Wolterus Maes, strekkend van Gerardus de Verver tot aan andere naburen, belast met een erfpacht van 2½ mud rogge aan genoemde Ghisbertus.

240v-5.

Willelmus van Oesterwijk deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

240v-6.

Genoemde Ghiselbertus beloofde aan Arnoldus Willelmi van der Heijden een erfpacht van 3 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit voornoemde goederen.

1219/240v-4/19-07-1449. Duplicetur. Solverunt ambo.

Godefridus de Deijl tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Mechteldis sue uxoris filie Leonii de Megen domum, aream et ortum sitos in Oesterwijck prope ecclesiam ibidem, inter hereditatem Jutte de Tijnborch ex uno et inter hereditatem Johannis van der Elst ex alio, tendentes a communi plathea ad quamdam viam ad propositum monasterii sancte Gertrudis lovaniensis ibidem, item quoddam pratum situm in dicta parrochia ad locum dictum Udenhout, inter hereditatem heredum quondam Petri Stewich ex uno et inter hereditatem Gerardi de Kuijcke ex alio, tendentem ab hereditate liberorum Mechteldis Brocken ad hereditatem aliorum vicinorum ibidem, item agrum terre situm in dicta parrochia ad locum dictum Huculem, inter hereditatem Nicholai dicti van En[.weggefallen.] ex uno et inter hereditatem Wolteri Maes ex alio, tendentem ab hereditate Gerardi tinctoris ad hereditatem aliorum vicinorum ibidem, ut dicebat, hereditarie vendidit Ghisberto de Megen filio dicti Leonii, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem et impetitionem deponere, excepta hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Buscoducis quam dictus Godefridus prefato Ghisberto ex premissis et ex omnibus aliis suis bonis solvere promiserat, ut dicebat, quam paccionem dictus Ghisbertus exnunc deinceps sic et taliter dabit et solvet, tradere et solvere tenebitur quod dicto Godefrido super se et reliqua alia bona eiusdem Godefridi dampna exinde non eveniant quovismodo in futuro, prout hoc idem Ghiselbertus palam recognovit et sub obligatione premissorum sibi, ut prefectur, venditorum dicto Godefrido repromisit. Testes Lu et Os. Datum supra. (XIX julii).

1219/240v-5/19-07-1449. Solvit.

Willelmus de Oesterwijk prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

1219/240v-6/19-07-1449. Solvit.

Dictus Ghiselbertus promisit se daturum et soluturum Arnoldo van der Heijden filio quondam Willelmi hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Buscoducis hereditarie purificationis ex premissis, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem et impetitionem deponere et satisfacere. Testes, datum supra.

777. 01-08-1449 1219 / 248v-2

Gerardus Wolteri van Meijensvoert verkocht aan Margareta Godefridi die Gruijter een erfpacht van 7 lopen rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een huis, erf en tuin in Oisterwijk, tussen Johannes die Becker en tussen Engbertus Goeswini van der Borch, strekkend van een openbare weg tot aan de stroom.

1219/248v-2/01-08-1449. Solvit.

Gerardus de Meijensvoert filius quondam Wolteri de Meijensvoert hereditarie vendidit Margarete filie quondam Godefridi die Gruijter hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam, de et ex domo, area et orto sitis in parrochia de Oesterwic, inter hereditatem Johannis die Becker ex uno et inter hereditatem Engberti filii quondam Goeswini van der Borch ex alio, tendentibus a communi vico ad aquam ibidem fluentem, ut dicebat,

promittens super omnia et habenda warandiam et sufficientiam. Testes, datum supra. (Scilder et Vucht. Prima augusti).

778. 16-08-1449 1219 / 248v-5

Willelmus Gerardi van Kuke verkocht aan Ambrosius Johannis van der Stegen een erfpacht van 6 sester rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. huis en erf van de verkoper onder Oisterwijk, tussen Nicholaus die Weder en tussen Christianus van den Dael, strekkend van een openbare weg tot aan Theodoricus Nellen,
2. huis en erf van de verkoper onder Oisterwijk, tussen Nicholaus die Weder en tussen de verkoper, strekkend van een openbare weg tot aan genoemde Theodoricus Nellen.

1219/248v-5/16-08-1449. Solvit. Scabini noluerunt.

Willelmus dictus de Kuke filius quondam Gerardi de Kuke hereditarie vendidit Ambrosio filio quondam Johannis van der Stegen hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo et area dicti venditoris sitis infra libertatem de Oesterwic, inter hereditatem Nicholai die Weder ex uno et inter hereditatem Christiani van den Dael ex alio, tendentibus a communi plathea ad hereditatem Theodorici Nellen; item ex domo et area dicti venditoris sitis infra dictam libertatem, inter hereditatem Nicholai die Weder ex uno et inter aliam hereditatem dicti venditoris ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem dicti Theodorici Nellen, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Scilder et Vucht. Datum XVI augusti.

779. 11-09-1449 1219 / 256v-2

Henricus Johannis van Buedel droeg, bij huwelijk, over aan zijn schoonzoon Nycolaus Engberti Sterts met zijn vrouw Katharina, dochter van genoemde Henricus van Buedel, een erfpacht van 7½ lopen rogge, te leveren met lichtmis, welke Willelmus Jans soen van der Heijden beloofd had aan Adriana, dochter van Johannes van Esch en diens eerste vrouw Heijlwigis Willelmi Cupers, gaande uit huis en tuin in Oisterwijk, tussen Willelmus Beckers de jonge en tussen Johannes Wijtmans de jonge, en welke pacht genoemde Henricus van Buedel verworven had van Willelmus Willelmi Cloetskens, man van genoemde Adriana.

1219/256v-2/11-09-1449. Solvit.

Henricus de Buedel filius quondam Johannis septem et dimidium lopinos siliginis annue et hereditarie paccionis, quos Willelmus van der Heijden Jans soen van der Heijden promiserat se daturum et soluturum Adriane filie Johannis van Esch ab eodem Johanne et quondam Heijlwige sua prima uxore filia quondam Willelmi dicti Cupers genite hereditarie purificationis de et ex domo et orto cum suis fundis et attinentiis, sitis in libertate de Oesterwyc, inter hereditatem Willelmi Beckers iunioris ex uno et inter hereditatem Johannis Wijtmans iunioris ex alio, et quos septem et dimidium lopinos siliginis dictus Henricus de Buedel erga Willelmum dictum Cloetskens filium quondam Willelmi maritum et tutorem legitimum dicte Adriane sue uxoris #acquisierat# prout in litteris, legitime et hereditarie supportavit Nycolao filio quondam Engberti Sterts nomine ?dotis ad ius opidi de Buscoducis cum Katharina sua uxore filia dicti Henrici de Buedel, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vucht et Arenest. Datum XI septembris.

780. 18-03-1449 1219 / 296-1 en 3

296-1.

Hermanus Henrici Wijten droeg over aan Ghisbertus Arnoldi Ackermans een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen Arnoldus die Leeuwe in het westen en tussen Johannes Sceijven zoon van Nycolaus van Mijerde in het oosten, welk huis en tuin genoemde Hermanus gekocht had van Johannes die Bijzoon van wijlen Nycolaus Nycoels.

296-3.

Vervolgens verhuurde genoemde Ghisbertus Arnoldi Ackermans voornoemde goederen aan genoemde Hermanus Wijten voor een periode van 12 jaar, voor de lasten.

1219/296-1/18-03-1449. Solvit.

Hermanus Wijten filius quondam Henrici Wijten domum et ortum cum suis fundo et attinentiis, sitos infra libertatem de Oesterwyc, inter hereditatem Arnoldi die Leeuwe ex uno versus occidentem et inter hereditatem Johannis Sceijven filii Nycolai de Mijerde ex alio, versus orientem, quos domum et ortum cum suis fundo et attinentiis predictos dictus Hermanus erga Johannem die Bijzoon filium quondam Nycolai Nycoels emendo acquisierat, prout in litteris de Oesterwyc dicebat contineri, legitime et hereditarie supportavit michi ad opus Ghisberti filii quondam Arnoldi Ackermans, cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lu et Arenest. Datum XVIII marcii, tercia post oculi. Traditur dicto Hermano.

1219/296-3/18-03-1449. Solvit.

Notum sit universis quod cum ita actum esset ut in primodicto contractu precedente, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Ghisbertus filius quondam Arnoldi Ackermans premissa locavit recto locacionis modo dicto Hermano Wijten ab eodem ad spacium duodecim annorum datam presentem immediate sequentium habendos et possidendos pro oneribus exinde e iure solvendis, dandis et solvendis a dicto Henrico anno quolibet dicto spacio temporis durante termino solutionis et locis ad hoc debitibus et consuetis. Testes, datum supra.